Désignation.

Fiche produit
16.02.2024

Tiroirs

SCH 95VA

N° d'art. 81493080

GTIN 4018754263585

Modéle  SCH 95VA-80S|I SCHUBLADE MIT

EINZELLKENN.

Tiroir compatible avec 95VA/6; 95VA/7; 95VA/8 Dimensions 530 x 350 x 80 mm

Attributs techniques.

Width mm (b)

pour réf.

Dim.
Hauteur mm (h)

Length mm (L)

350 mm

95VA/6; 95VA/T;

95VA/8
80SI
80 mm

530 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

548

443

70

550

445

72

17.622 dm3
81493080

2,930

0,000

0,040
4018754263585
OHNE
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
94039910

1

2750 ¢



Variantes.

Fiche produit
16.02.2024

Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
SCH 95VA-80S| . . _ _

81493080  SCHUBLADE MIT ;g\‘/"Ar/;°STr‘;aetr']zlli:;’%‘:335)(\/;\5/3::3’?4; 4018754263585
EINZELLKENN.
SCH 95VA-120SI . . _

81493120  SCHUBLADE MIT E'iﬁ’;rni‘??niaégbéex?ﬁéffgﬁ/rf;fv‘v 7 4018754263592
EINZELLKENN.
SCH 98VA-160SI Tiroir compatible avec 95VA/é6; 95VA/7;

81493160  SCHUBLADE MIT 95VA/8 Dimensions 530 x 350 x 160 4018754263608

EINZELLKENN.

Code GTIN.

4 ‘01 8754‘263585“

Pieces de rechange/piéce

81200055_

81200063_ 81200064 _

mm

de rechange pour.

81200065_

81200066_



Fiche produit
16.02.2024

9

3
81200067_ 81200068_ 81200069_
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